на заместник - изпълнителния директор на Държавен фонд "Земеделие" /ДФЗ/ и делото е върнато като преписка на органа за ново произнасяне по подадената от кандидата община Шабла заявка №08/07/0/00600/3/01/DDS/01 при спазване на дадените указания по тълкуване и прилагане на закона. Със същото решение Държавен фонд „Земеделие” е осъден да заплати на община Шабла разноски по делото в размер на 234,32 /двеста тридесет и четири лева и тридесет и две стотинки/ лева. За да достигне до този резултат решаващият състав на Административен съд - Добрич е приел, че обжалваният акт е издаден от материално и териториално компетентен административен орган, при упражняване и в